
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RRAAPPOORR  SSAAHHAA  TTAANNIIMMLLAARRIINNAA  İİLLAAVVEE,,  

BBAAĞĞLLAANNTTIILLII  VVEE  SSOORRGGUU  İİLLEE  SSAAHHAA  

EEKKLLEEMMEE  İİŞŞLLEEMMLLEERRİİ  
 

İlgili modüllerde, F3 Saha Tanımları bölümünden ilgili raporlara ait sahaların 
eklenmesi veya çıkarılması işlemleri yapılır.  

Rapor ekranlarında bulunan F3-Saha Tanımları butonuna basıldıktan sonra açılan 
pencerede, ilgili rapora ait sahalar varsayılan olarak tanımlı gelir. Sahalara ait saha 
başlıkları, saha boyları değiştirilebilir veya gizlenebilir. Eklenen sahanın veya mevcut 
sahaların sıralaması, F11 Yukarı ve F12 Aşağı tuşları kullanılarak değiştirilebilir. 

F4-Saha Ekle butonuyla İlave Saha, Bağlantılı Saha, Sorgu Sahası fonksiyonları ile 
raporlara yeni sahalar eklenebilir. Eklenen sahalara rapor ekranında bulunan kriterler 
dışında saha bazında ilave kriterler verilebilir. Eklenen sahalar mevcut rapor olarak 
kullanılabileceği gibi farklı rapor tanım kodu verilerek de kullanılabilir. 
 

 

Ekran 1: Rapor Ekranı / F3 Saha Tanımları 

      21 Şubat 2022 

İlgili Versiyon/lar : ETA:SQL, ETA:V.8-SQL 
 

İlgili Modül/ler: Stok, Cari 
 



 

İlave Saha Tanımı 

Cari Modülü / Raporlar / Bakiye Listeleri / Kart Bakiye Listesine İlave Saha özelliği ile 
Cari Kart tablosundan saha ekleme işlemi yapılmıştır. İlave Saha ile üzerinde 
çalışılan tabloya ait alanlar eklenebilir.  

Saha boyları ekranında F4 Saha Ekle butonuna basılır. Açılan pencerede İlave Saha 
sekmesine gelinir. Eklenecek saha için Saha Başlığı, Saha Seçimi, Saha Tipi ve 
Saha Boyu verildikten sonra F2 Tamam Tuşuna basılarak saha ekleme işlemi 
tamamlanmış olur. Eklenen saha özellikleri ile ilgili değişiklik yapılacak ise, SAHA 
alanında bulunan butona basılarak eklenen saha bilgisine tekrar ulaşılabilir. Eklenen 
saha ile ilgili kriter verilebilir. 

Eklenen saha ilavesini silmek için F5 Saha Sil butonuna basarak eklenen sahanın 
silinmesi sağlanır.  

 

Ekran 2: İlave Saha Tanımı 

 

 

 

 

 



 

Bağlantılı Saha Tanımı 

Bağlantılı saha tanımı ile farklı bir tablodan rapora gelmesi istenen saha tanımlaması 
işlemi yapılır. Bağlantılı saha eklenirken iki tablonun ortak alanları “Bağlantı Sahası” 
ve “Bağlanacak Saha” alanlarına tanımlanır. 

Cari Modülü / Raporlar / Bakiye Listeleri / Kart Bakiye Listesine Bağlantılı Saha  
özelliği ile Adresler tablosundan Telefon Bilgisi saha ekleme işlemi yapılmıştır.  

 

Ekran 3: Bağlantılı Saha Tanımı 

Sorgu Sahası Tanımı 

Cari Modülü / Raporlar / Bakiye Listeleri / Kart Bakiye Listesine Sorgu Sahası  
özelliği kullanılarak FATURA tablosundan Satış Fatura Toplamı saha ekleme işlemi 
SQL Sorgu komutu yazılarak yapılmıştır. Yazılan sorgu da raporun ana sahası ile 
bağlantı yapılır. 

 

Ekran 4: Sorgu Sahası Tanımı  



 

 

Ekran 5: Sahaların Görünümü 

 

 

Ekran 6: Rapor Görünümü 

 

 


